[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2014

             № 200-п
О внесении изменений

в постановление от 30.04.2013 №105-п

     На основании постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 02.06.2014 N 216 "О внесении изменения в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 24.04.2007 N 92 "О мерах по реализации Федерального закона от 30.12.2006 N 271-ФЗ "О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации" об исключении рынка «Махсут» (г. Белово, ул. Советская, 8) из Плана организации розничных рынков на территории Кемеровской области:

1. Внести в приложение 1 постановления Администрации Беловского городского округа от 30.04.2013 №105-п «Об определении границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» следующее изменение:
в разделе IV. Розничные рынки пункт 1 исключить.
2. Управлению потребительского рынка и предпринимательства (Н.Н. Акимова) направить копию настоящего постановления в департамент по развитию предпринимательства и потребительского рынка Кемеровской области.

3 Управлению по работе со средствами массовой информации (А.В. Балацкий), отделу информационных технологий (С.В. Макрушин) обеспечить размещение постановления на официальном сайте Администрации Беловского городского округа, в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию потребительского рынка и услуг Щеколдину Н.В.

И.о. Главы Беловского

городского округа                                                                       А.В. Курносов